
Alpenvorland 2015/16

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Würm-Mitte 8 8 0 0 243 : 123 +120 16 : 0
2 TSV Herrsching 8 4 0 4 201 : 187 +14 8 : 8
3 HSG Isar-Loisach 8 4 0 4 191 : 180 +11 8 : 8
4 TSV Weilheim 8 3 0 5 170 : 213 -43 6 : 10
5 HCD Gröbenzell 8 1 0 7 121 : 223 -102 2 : 14

Bemerkungen
In der Bezirksoberliga wird nach Dfb pro Spiel 2x 20 Minuten mit
10 min Pause gespielt!

Spielleiter-Kontaktadresse
Hammerl, Ronja, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Mobil:
0160/6446008, ronja.hammerl@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

16.01.2016 
 
 
 

09:00  270124
10:10  270124
11:20  270124
12:30  270124

HSG Würm-Mitte
HSG Isar-Loisach
TSV Weilheim
TSV Herrsching

HSG Isar-Loisach
TSV Weilheim
TSV Herrsching
HSG Würm-Mitte

34:9
21:23
28:27
25:36

So. 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 

14:00  270461
15:00  270461
16:00  270461
17:00  270461

TSV Weilheim
HSG Würm-Mitte
TSV Herrsching
HCD Gröbenzell

HSG Würm-Mitte
TSV Herrsching
HCD Gröbenzell
TSV Weilheim

21:30
22:10
35:18
17:16

So. 
 
 
 

31.01.2016 
 
 
 

10:00  270130 v
11:05  270130 v
12:10  270130 v
13:15  270130 v

HCD Gröbenzell
HSG Würm-Mitte
TSV Weilheim
HSG Isar-Loisach

HSG Würm-Mitte
TSV Weilheim
HSG Isar-Loisach
HCD Gröbenzell

14:30
34:17
17:37
38:14

So. 
 
 
 

21.02.2016 
 
 
 

09:50  270140
11:00  270140
12:10  270140
13:20  270140

TSV Herrsching
HSG Isar-Loisach
HCD Gröbenzell
TSV Weilheim

HSG Isar-Loisach
HCD Gröbenzell
TSV Weilheim
TSV Herrsching

27:18
27:17
16:22
26:31

So. 
 
 
 

28.02.2016 
 
 
 

14:00  270464
15:05  270464
16:10  270464
17:15  270464

HSG Isar-Loisach
TSV Herrsching
HCD Gröbenzell
HSG Würm-Mitte

TSV Herrsching
HCD Gröbenzell
HSG Würm-Mitte
HSG Isar-Loisach

24:21
25:15
10:30
27:17

Hallenverzeichnis

270124 Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

270464 Wolfratshausen, Sporthalle
Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
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Alpenvorland 2015/16

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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